Ne 3/n

Ne 3/n

7.2-

Ne 3/n

Npo BUKOHaHHA nacnopTa 60 4XeTHOT Nnporpamu micueBoro 6romkeTy-Ha 2022 pik

0600000 JenapTameHT «CKinKi Haykv [JHiNnponeTpoBCcbKOT 061acHOT AepxaBHOT aAMiHicTpauit 25927519
(kop MporpamHoi Knacuikauii iimery TONOBHOrO PO3NOPSAA| KOLUTIB MiCLIeBOTO GIOMKETY)
BUJATKIB Ta KPEUTYBaHHS
Micuesoro 6loxety)
0610000 [JenapTameHT OCBITW i HayKun [JHiINponNeTpoBCbKOI 061acHOT fepXKaBHOT agMiHicTpauit 25927519
(xop MporpamHoi Knacudikauii ii TONI0BHOTO PONOPAA KOLTIB MiCL{eBOTO GIO/DKETY) (xop 3a EAPIOY)
BJATKIB Ta KPEUTYBaHHS
Micuesoro Glogxety)
YTpUMaHHS Ta HaBYaNbHO-TPeHYBa/lbHa Po60Ta KOMYHaNbHUX AUTAYO-IOHALbKUX
CMopniBHMX LWKiN
0615031 5031 0810 04100000000
(HalimeHyBaHHSs 610 /KeTHOT NPOrpamm 3rigHo 3 TUNOBOK NPOrPaMHOI0 Knacudikallielo BUAATKIB Ta KpeAMTYBaHHS MiCLLEBOro 610 KeTy) (kop BloaxeTy)
(ko MporpamHoi Knacudikauii (ko Tunosot nporpaHor (kop @yHKuioHanHoT
BU/JATKIB Ta KPEAUTYBaHHS! Knacuikaui Bnparkis 1a Knacugikauii BuaaTKis
Fr\lnicuesoro E'OAA;(ZTY) Kpe[MTYBaHHs MiCLIeBOTO Ta KpeanTYBaHHS
Gropkety) GlompreTy)

Llini fep>xaBHOT MONITUKK, Ha JOCATHEHHSA AKUX CNPSMOBaHO peanisauito 610AXeTHOT nporpammn

Llini fepaBHOT NoNiTUKK
Po3BuTOK 3gi6HOCTEI AiTell Ta MONOAI B 06paHOMY BUAi CMIOPTY, CTBOPEHHA YMOB NS rapMOHIYHOTO BUXOBaHHSA, (i3MYHOro PO3BUTKY, HabYTTA HaBMYOK 340POBOr0 CNOCOBY XMTTA, MiArOTOBKM CMOPTCMEHIB NS Pe3epBHOro
crnopty

MerTa 610 4>KeTHOI nporpamu
3abesneyeHHA HEOOXiAHWX YMOB NS rapMOHIYHOrO BUXOBaHHS, (i3MHHOro pO3BUTKY, MOBHOLIHHOrO 0340POBNEHHSA, 3MICTOBHOTO BifMOYNHKY i f03BiNNA AiTel Ta MONoAi, camopeanisauii, HabyTTA HaBMYOK 34,0POBOro Cnocoby

XWTTS, MifAFOTOBKN CNOPTCMEHIB NS PE3ePBHONO CMOPTY

3aBfiaHHA 6104XKeTHOT NporpaMm
3aBfaHHA

MigroToBka CNOPTUBHOIO pe3epBy Ta MiABULLEHHS PiBHA (i3NYHOT NiArOTOBNEHOCTI AiTel ANTAYO-IOHALLKMMUN CNOPTUBHUMU LWKONaMuU

Bupaatkv (HafiaHi KpeanTy 3 GIOKETY) Ta HampAMM BUKOPUCTaHHS GIOAKETHMX KOLUTIB 3a GIOXKETHOKO NPOrpamotro
AHani3 po3giny "Buaatku (HagaHi KpeanTy 3 61opkeTy) Ta HanpsMy BUKOPUCTaHHS BIOMKETHNX KOLUTIB 3a 6HOAKETHOO MPOrpamoto” rpvBeHb
3aTBep/pKeHO NacnopToM 61oAKeTHOT NporpaMu Kacosi B1aTK (HafaHi KpeauTyi 3 B1oDKeTy) BiaxuneHHs
Hanpsmu BUKOPUCTaHHS . o . o
; " . o o cneLianbHniA o creianbHni
6HOKETHUX KOLUTIB * 3aranbHUi oHA, cnevjiansHUi oHg, yCbOro 3aranbHNi hoHA, hoHn yCbOro 3araibHUiA hoHA thoHa YCbOro
2 3 4 5 6 7 8 9 10 u
3abe3neyeHHs (hyHKLiOHYyBaHHA
0-l0Ha cno
ANTaY HalbKNX CMOPTUBHUX 14 368 638 14 368 638 13 342 346 13 342 346 -1 026 292 0 -1 026 292

LWKiN Ta NPOBEJiEHHS HaBYaNbHO-
TpeHyBanbHOI poboTy.

MOACHEHHA LOAO NPUYMH BiSXUNEHHS 06CATiB KaCOBUX BUAATKIB (HaZaHVX KPeauTiB 3 GIOKETY ) 33 HanpsiMOM BUKOPVCTaHHS GIOAKETHMX KOLUTIB Bif, 0GCATiB, 3aTBEPKEHUX Y NacrnopTi GOKeTHOI nporpaMm*™
MoscHeHHA
2
BigxvuneHHs yTBOPUAMCL B HACMiJOK 06MexeHb LL0A0 3aKyriBesb ToBapie, Po6iT i mocyr BignosigHo Ao MoctaHosw Big 09.06.2021 poky Ne 590 “Mpo 3aTBep/AKeHHA MopsAKY BUKOHaHHS MOBHOBaXeHb [lepKaBHOK KasHauenCbKor Cy60t B
0C06NMBOMY PEXUMIi B YMOBaX BOEHHOrO cTaHy" (3i 3MiHammn). EKOHOMIsi thoHZY onnaTi npavi BUHUKNA Y 3B'A3KY 3 BOEHHVM CTaHOM Ta YaCTKOBMM MepebyBaHHAM MpaLiBHMKIB Ha NPOCTOT BigMoBiAHO A0 3akoHy YkpaiHu Big 12.05.2015 Ne 389-YLLI
"Mpo NpaBoBWIA PEXXMM BOEHHOTO CTaHy". KpiM Liboro, Aisnm o6MexeHHs BignosiAHo Ao MoctaHosm Bif 09.12.2020 Ne 1236 "Mpo BCTAHOBNEHHS KapaHTVHY Ta 3anpoBaKeHHS 06MeXyBanbHUX MPOTUENiAeMiYHMX 3aX0/iB 3 METOO 3anobiraHHs

MOLUMPEHHIO Ha TepuTOpIi YKpaiHW rocTpoi pecnipatopHoi xsopobu COYHO-19, cnpuumnHeHoi KopoHasipycom 5AK5-CoY-2".



Nes/n

Ne 3/n

BupaaTku (HagaHi KpeanTu 3 GIofpKeTy) Ha peanisaLlito MicLieBMX/pertoHabHNX NPOorpam, siKi BUKOHYHOTLCS B MeXXax GHoZpKeTHOT mporpamun

Kacosi BugaTku (HagaHi KpeauTu 3 GIopKeTy)

rpuBeHb
BigxuneHHs

3aTBep/PKeHO NacropToM GHOKETHOT Mporpammn

HaliMeHyBaHHs

MicLieBo' [perioHanbHoi nporpamm crewjiansHUY hoHg,

3aranbHNi oHg,

2 3 4
LlinboBa couianbHa KOMMNeKCHa
nporpama po3suTKy (hisnyHoi
KynbTypu i cnopty y
AHinponeTpoBcKw o6nacTi Ao
2024 poky

2 501 882

PesynbTaTViBHI NMOKa3HWKM GIOfpKETHE)T Nporpamu Ta aHani3 iX BUKOHaHHS
AHani3 NoKasHMKiB GIOKETHOT NpOr 3amMu

MokasHMKN OpnHULR BUMIpY [bkepeno iHthopmauii

2 3 4
3aTpar
KiNbKiCTb KOMYHa/IbHUX AUTAYO-
IOHaLbKMX CMOPTUBHMX LLKiN B
pospisi ix Bugis (AHOCLL, on,
KAHOCLL, CAKOLLOP), BUgaTku Ha
YTPUMaHHA AKUX 30iACHIOI0TLCA 3
6rofpKeTY
KiNbKiCTb WITATHWX NPaLiBHUKIB
KOMYHa/IbHUX UTAYO-tOHALIbKX
CMOPTUBHWX LLKiN, BUAATKM Ha on,
YTPUMaHHS AIKVX 34iACHIOITHCSA 3
6OKETY, Yy po3pisi 1X BUAiB
(AFOCLU, KAHOCLL, CAOLLOP)
y TOMy uncni TpeHepis, oci6.
06CAr BUTPAT Ha YTPUMaHHS
KOMYHa/IbHUX M TAHO-tOHALBKIX
CMOPTUBHMX LKIN B po3pi3i X BuaiB rpH.
(AroCLU, KAKOCLU, CAKOLLOP),
BUZATKMN Ha YTPUMaHHS KX
3AIVICHIOTLCA 3 BIOMKETY
NPOAYKTY
CepeAHbOPiYHa KifbKIiCTb YUHIB
KOMYHa/IbHUX UTAHO-OHALbKIX
CMOPTUBHWX LUKiN, BUAATKU Ha 0ci6.
YTPUMaHHS AKUX 34iACHIOOTLCA 3
6OKETY, Y pO3pisi iX BUAAiB
(AFOCLU, KAHOCLL, CAOLLOP)
KiNbKiCTb Y4HIB KOMYHaNIbHUX
[IMTAYO-IOHALIbKIX CTIOPTUBHIX

oflep>KyBayiB KOLITiB
MiCLIeBOro GlofpKeTy

LLITaTHWiA posnuc

oci6 TapuohikaLiriHWii cnvcok

Kowwtopuc

MnaH KOMMNeKTyBaHHA 3aKnazy

yCbOro

5 .

2 501 882

3aranbHUA hoHA,

6

1833 433

3aTBep/KeHO Y nacnopTi 61opKEeTHOT Mporpamu

3araibHUiA hoHA

5

39,25

23,00

14 368 638

208

creLianbHUIA thoHg,

6

yChOro

7

39,25

23,00

14 368 638

0 208

cneuianbHUiA
thoHg
70

yCbOro

8

1833433

3aranbHU hoHA

9

-668 449

®aKTUYHI pesynbTaTVBHI MOKa3HWKK, AOCArHYTI 3a
paxyHOK KacoBUX BUAATKIB (HafiaH1X KpeawTis 3

3arafibHUiA oHA

8

39,25

23.00

13 342 346

208

LUKiN, BUAATKM Ha YTPUMaHHS SKUX
3AIICHIOTLCA 3 GOAXKETY, Y PO3pPisi
ix Bugis (4HOCLL, KAKOCLL,
CAOLLOP), w0 B33 yHacTb y
perioHa/IbHKX CMOPTUBHUX
3MaraHHsx
KinbKicTb Npra6aHoro ManoLiHHOro
CMOPTUBHOTO 06M13AHaHHSA Ta
iHBEHTAPIO /19 KOMYHa/bHUX

LUKiN, BUAATKM Ha YTPUMaHHS AKX
3AINCHIOIOTLCA 3 GIOAXKETY, Y PO3pisi
ix Bugis (AHOCLU, KAKOCLL,
CAOLLOP)

oci6.

oa

E€ANHWIA KaneHAapHWIA NnaH
CMOPTMBHYX 3MaraHb Ta
3axopais

BHYTPILIHLOr0CNoAaPCHKMNX
06nik

152 0

58 0

152 152

58 58

6ropKeTy)
cneuianbHUiA

thoHp,
9

yCbOro

10

39,25

23,00

13 342 346

208

cneuiabHUIA
hoHz

3arabHUiA oHA

yCbOro

10 n

0 -668 449

BigxuneHHs

crieLianbHuiA
thoHp,
1 12

-1 026 292

152 0

58 0

yCbOro
13

0

0

0

-1 026 292



3 eeKTUBHICTL
cepeAHi BUTPATN Ha yTPUMaHHSA

OAHiET KOMYHanbHOT ANTAYO-
oHaybkoT cnopTusHOT LUKOIN 3
po3paxyHKy' Ha OHOTO npauiBHUKa
cepefHbOMicAYHa 3apo6iTHa nnata
npayiBHUKa - - ANTAYO-IOHALbKOT
cnopTusHOT LUKOIN
cepeAHi BUTpal Ha HaBYaNbHO-
TpeHyBanbHy po6oTy y
KOMYHaNbHUX AUTAYO-IOHALbLKUX
CNOPTUBHWUX WKONAX Y PO3PaxyHKY
Ha 0 HOTO YUHA

cepefHi BUTPATN Ha 3a6e3neyeHHs
Yy4acTi 0AHOTO YUHS KOMYHaNbHNX
AUTAYO-I0 HALbKNX CMOPTUBHUX
WKin y perioHanbHUX CNOPTUBHUX
3MaraHHax
cepeAHs BapTiCTb OAUHMLI
npna6aHoro manoyiHHOro
CMOPTMBHOTO 06NagHaHHA Ta
iHBEHTapIo AN KOMYHaNbHUX
AUTAYO-I0 HALbKNX CMOPTUBHUX
wkin
4 AaKocTi
KiNbKiCTb MaCTPiB YKpaiHW AKUX
NNaHyeTbCA NIATOTYBATU Y AUTAYO-
I0HALbLKUX WKONAX

KiNbKiCTb KaHAMWAATIB Y MaicTpu
cnopTy YKpaiHu, AKUX NNaHyeTbCs
NifgroTyBaTN y AUTAYO-I0 HALbKNX
CMOPTUBHMUUX WKONAXKiNbKiCTb
MalicTpiB cnopTy

KiNbKiCTb YYHIB KOMYHaNbHUX
AUTAYO-I0HALbKNX CMOPTUBHUX
wkin, aki3gobynu npusosi micus B
perioHanbHUX CNOPTUBHUX
3MaraHHax
AVHaMiKa KinbKOCTi yUHiB
KOMYHaNbHUX [ANUTAYO-I0HALbKUX
CMNOPTMBHUX WKiN NOPIBHAHO 3

MUHYINM POKOM

TPH.

pH.

TPH.

TpH.

TPH.

oci6

oci6

oci6

Bigc.

Po3paxyHOK

Po3paxyHOK:*

Po3paxyHoK

Po3paxyHoK

Po3paxyHok

Po3paxyHok

Po3paxyHok

Po3paxyHOK

Po3paxyHOK

366 080

19464

12 028

16 460

1800

35

42

132

103

9.2. MOACHEHHS 00 NPUYMH PO36IXKHOCTEN MidK PaKTUUHUMM Ta 3aTBEPAKEHUMM Pe3y/bTaTUBHUMM MOKa3HUKaMM

Ne 3/n MokasHWKN
1 2
1 3aTpar

KinbKiCTb KOMYHa/IbHUX AUTAYO-
FOHALIbKVIX CMIOPTUBHMX LUKiN B
pos3pisi ix Bugis (AHOCIM,
KAKOCLU, CAMOLLOP), BuaaTkv Ha
YTPUMaHHS IKVX 3AICHIOTHCA 3
6roKeTy

OpyHULR BUMIpY
3

oA,

MOACHEHHA LWOA0 NPUYMH PO36iXKHOCTEN MiXK (DaKTUHHUMM Ta 3aTBEPAKEHMMM Pe3y bTaTVBHUMM NOKa3HUKaMu

4,

366 080

9 464

12 028

16 460

1800

35

42

132

103

P036iXHOCTI MiX (haKTUHHMUMM Ta 3aTBEPPKEHUMM Pe3y/bTaTVBHUMI NMOKa3HMKaMU BiACYTHI

4

339 932

19 201

8 815

12 062

1800

35

42

132

103

339 932

19201

8 815

12 062

1800

35

42

132

103

-26 148

-263

-3 213

-4 398

-26 148

-263

-3213

-4 398



KifbKiCTb LWUTATHWX NpaLiBHYKIB
KOMYHa/TbHVIX UTSHO-tOHALbKVIX
CMOPTUBHMX LUKiN, BUAATKM Ha
YTPUMaHHS AKUX 30iACHIOOTHCS 3
6lopKeTy, y po3pisi ix BugiB
(4rocia KaKcCL, CArLWOP)
y Tomy W TpeHepis, Ccib.
06CAr BUTPAT Ha YTPUMaHHS!
KOMYHa/IbHUX MTAHO-tOHALbKIX
CMOPTUBHUX LLKIN B PO3Pi3i X BUAIB
(AroCLW, KAKOCLL, CAKOLLOP),
BUAATKU Ha YTPUMAHHS KX
3AINCHIOITBLCA 3 GIOAKETY
NPOAYKTY
cepeiHbOpPIUHa KibKiCTb YUHIB
KOMYHa/IbHUX [AUTAYHO-FOHALIbKUX
CMOPTMBHYX LUKIN, BUAATKMA Ha
YTPUMaHHA AKVX 30iACHIOITbCA 3
6rofKeTy, y po3pisi ix Bugis
(ArocCL, KAKOCLL, CAKOLLOP)
KifIbKiCTb YUHIB KOMYHaNbHUX
[MTAYO-IOHALIbKIX CTIOPTUBHIX
LIKiN, BAAATKM Ha YTPUMaHHS SKUX
3AINCHIOIOTBLCA 3 GIOAXKETY, Y PO3pisi
ix Bugis (AHOCLU, KAKOCLL,
CAOLLOP), w0 B33M yHacTb y
perioHasbHUX COPTUBHUX
3MaraHHsx
KiNbKiCTb NpnA6aHoro ManoLiHHOro
CMOPTUBHOTO 06M1afHaHHA Ta
iHBEHTapIO /1 KOMYHa/IbHIX
[NTAYO-IOHALIbKMX CIOPTUBHUX
LUKiN, BUAATKN HA YTPUMaHHS AKX
3AIICHIOTLCA 3 GIOMKETY, Y PO3pisi
ix Bugis (AHOCLU, KAKOCLL,
CAOLLIOP)
e(eKTUBHICTb

cepefiHi BUTPATW Ha YTPUMaHHS
OfHi€l KOMyHaIbHOI AUTAYO-
HOHALKOI CMOPTMBHOT KON 3
po3paxyHKy Ha Of{HOT0 MpaLliBH1Ka
cepeAHbOMICAYHa 3apobiTHa nnata
npaLiBHMKa AWUTAYO-IOHALBKOT
CMOPTUBHOI LUKO/N
cepeAHi BUTPaTU Ha HaBYa/IbHO-
TPeHyBasibHYy po6oTy y
KOMYHa/IbHVX  AUTAYO-HOHALIbKUX
CMOPTUBHUX LLUKOMAX Y PO3paxyHKy
Ha OZIHOTO Y4Hs
cepeAHi BUTpaTW Ha 3a6e3neyeHHs
Y4acTi OfJHOr0 Y4Hs1 KOMYHasIbHIX
[IMTAYO-IOHALIbKMX CTIOPTUBHUX
LWKIN Y perioHaNbHMX CNOPTUBHNX
3MaraHHsx
cepeHsA BapTiCTb OANHML
npuAGaHOro MasoLiHHOro
CMOPTUBHOIO 06M1ajHaHHA Ta
iHBEHTAPIO /19 KOMYHa/IbHIX
[MTAYO-IOHALIbKUX CTIOPTUBHIX
LUKiN

oA

oci6

TPH.

on,

oci6.

oa.

TPH.

TPH.

TPH.

IPH.

TPH.

P036XHOCTi MiXK (haKTUHYHUMM Ta 3aTBEPKEHNMUN Pe3yNbTaTUBHUMI NMOKa3H1KaMU BiACYTHI

-v/  P036iXHOCTI Mi>K (haKTUHHMM Ta 3aTBEPIKEHVMU PE3Y/IbTATVBHUMI NOKa3HUKaMU'BiACY THi
BiZXvneHHs yTBOPUAMCL BHACNi 0K 06MeXeHb LLoA0 3aKynisesb ToBapiB*.pobiTii mocyr BignosigHo Ao MoctaHosm Big 09.06.2021 poky Ne 590 "Mpo. 3aTBepmpykeHHS MopsaKY BUKOHAHHS NMOBHOBKEHb
[lepXaBHOIO KasHa4elicbKoto CyX60L0 B 0COBNMBOMY PEXVMI B YMOBaX BOEHHOrO CTaHy" (3i 3MiHaMm). EKOHOMIst hoHAy onnatu npaLii BUHMKA Y 3B'A3KY 3 BOEHHWM CTaHOM Ta YaCTKOBUM repebyBaHHAM
npaLiBHMKIB Ha NPOCTOT BigNOBIAHO A0 3akoHy YKpaiHu Bif 12.05.2015 Ne 389-YLL "Mpo npaBoBuii peXkMm BOEHHOT0 cTaHy". KpiM Lsoro, Aisnm o6mexxeHHs BignosigHo Ao MoctaHosy Big 09.12.2020 Ne
1236 "Mpo BCTAHOB/IEHHA KapaHTUHY Ta 3arnpoBafyKeHHA 06MeXyBaslbHUX NPOTVENiAeMiYHMX 3aX0/iB 3 METOHO 3arnobiraHHs MOLMPEHHEO Ha TepUTOpIi YKpaiHu rocTpoi pecnipatopHoi Xsopo6u COYTO-19,
CrpUUMHeHoT KopoHasipycom 3AK3-CoY-2".

P036iXXHOCTI MixX (haKTUUHUMK Ta 3aTBEPKEHUMM Pe3ybTaTUBHUMM NOKa3HUKaMU BiACYTHI

P036iXHOCTI MiXK (hakTUHHUMW Ta 3aTBEPPKEHUMM Pe3ybTaTVBHUMM NOKa3HUKaMU BiCYTHi

P036XHOCTi MixX (haKTUHHUMM Ta 3aTBEPKEHUMM Pe3y/bTaTUBHUMMN NOKa3HWUKaMM BiACYTHi

BiZXvneHHs yTBOpMAMCh B HaCnifok 06MexeHb LL0AO 3aKyniBenb TOBapiB, pobiT i mocnyr BignosigHo Ao MocTtaHosw Big 09.06.2021 poky Ne 590 “Mpo 3aTBepAKeHHS MopsAKY BUKOHaHHA NOBHOBaXEHD
JlepXaBHOO KasHauencbKoto Cyx60to B 0C06/IMBOMY PEXMMI B yMOBaX BOEHHOrO CTaHy" (3i 3MiHamu). EKOHOMIA hoHAY onnaTy NpaLi BAHWKNA Yy 38'A3KY 3 BOEHHUM CTaHOM Ta YaCTKOBMM rnepebyBaHHAM

npauiBH1KIB Ha NPOCTOT BiANOBIAHO A0 3aKOHY YKpaiHu Big 12.05.2015 Ne 389-YLLI “MNpo NpaBoBWiA pexum BOEHHOTO CTaHy". Kpim Lboro, Aisnn 06MexeHHA BignosigHo Ao MoctaHosm Big 09.12.2020 Ne
1236 "MNpo BCTaHOB/EHHS KapaHTVHY Ta 3anpoBaKeHHA 06MeXyBa/lbHNX NPOTUENiAEMIYHIX 3aX0AiB 3 METOHO 3aMo6iraHHA MOLUMPEHHIO Ha TepUTOPIT YKpaiHM rocTpoi pecnipatopHoi Xxsopobn COYTO-19,

CrprymHeHoi kopoHasipycom 3AK.3-CoY-2".
EKoHOMis hoHAY onnatu npaLi BUHMKNMA Y 38'A3KY 3 BOEHHVIM CTaHOM Ta HacTKOBWM nepebyBaHHAM NpaLjiBHMKIB Ha NPOCTOT BiAMNOBIAHO YMHHOIO 3aKOHOAABCTBA. BifnosiaHO A0 3aKoHY YKpaiHu Big
12.05.2015 Ne 389-YLLl "Mpo npaBoBuii PeXX1M BOEHHOIO CTaHy"

BiZXvneHHs yTBOPUAMCL B HACMiAOK 06MeXeHb LL0A0 3aKyniBenb ToBapis, pobiT i nocnyr BignosigHo Ao MoctaHosw Big 09.06.2021 poky Ne 590 "Mpo 3aTBepaKeHHS MopsaaKy BUKOHaHHS MOBHOBaXEHb
JlepXKaBHOIO KasHaueliCbKoto CTy>K60t0 B 0COBNMBOMY PeXMMi B yMOBaX BOEHHOr0 cTaHy" (3i 3MiHamu). Kpim Lboro, fisnvn obMexeHHs BignosigHo Ao MoctaHosm Big 09.12.2020 Ne 1236 "Mpo
BCTaHOB/IEHHS KapaHTVHY Ta 3arnpoBaKeHHs 06MeXyBasbHUX NPOTHENIAEMIUHIX 3aX0AiB 3 METOHO 3arobiraHHA MOLUMPEHHIO Ha TepUTOpIT YKpaiHW rocTpoi pecnipatopHoi xBopo6u COYLL-19, cnipuinHeHoi
KopoHasipycom 3AK3-CoY-2".

BiZXvneHHs yTBOPUAMCL B HacnifoK 06MeXeHb LL0A0 3aKyniBenb ToBapiB, po6iT i nocnyr BignosigHo Ao MoctaHosm Bif 09.06.2021 poky Ne 590 “Mpo 3arBepmkeHHs MopsAKY BUKOHaHHS MOBHOBaXEHb
[lepXKaBHO KasHauenCbKoto Cy>K60t0 B 0COBNMBOMY PEXMMI B YMOBaxX BOEHHOTO cTaHy" (3i 3MiHaMu). Kpim Ls0ro, Aisann obmexeHHs BignosigHo Ao MoctaHosM Big 09.12.2020 Ne 1236 "IMpo BCTaHOBMEHHS
KapaHTUHY Ta 3anpoBa/pkeHHA 0GMeXyBa/lbHUX NPOTUENiAeMitHNX 3aX0AiB 3 METOH 3arnobiraHHs NOLWMPEHHIO Ha TepUTOPIT YKpaiHW rocTpol pecnipatopHoi xgeopo6u COYTO-19, cnpuinHeHol
KOpoHasipycom 3AK3-CoY-2".

P036iXHOCTi Mi>XX (DakTUHHUMY Ta 3aTBEPKEHMMI PE3YNbTAaTUBHMMI NOKA3HUKaMM BiACYTHi



4 AKOCTI
KinbKicTb MalicTpiB YKpaiHu ,AKuX
nnaHyeTbCs NiAroTYBaTW Y AUTAYO- oci6 P036iXKHOCTI Mi>K (PaKTUUHUMW Ta 3aTBEPPKEHNMM PE3YNbTATUBHMI NOKa3HUKaMK BiACYTHi
IOHALbKMX LLIKOMaxX
KiNbKiCTb KaHAMAATIB y MalicTpn
cnopTy YKpaiHu, AKMX MaaHyeTbes
NiAroTyBaTV y AUTAYO-IOHALbKUX oci6 P0O36IXHOCTI MiXK (PaKTUHHUMK Ta 3aTBEPIKEHUMMN Pe3yNbTaTUBHUMM MOKa3HUKaMM BifCYTHI
CMOPTMBHUMX LUKONAXKINbKICTb
MaiicTpiB cnopTty
KiNbKiCTb MalicTpis cnopTty
YkpaiHu/KaHanaaTiB y MalicTpu
CNopTy YKpaiHU, AKX NNaHyeTbCS oci6 P036iXXHOCTI MidK (PaKTUHHUMK Ta 3aTBEPIPKEHNMM PE3yNbTaTUBHUMI NMOKA3HUKaMM BifCYTHI
niroTyBaTh y AUTAYO-IOHALKIX
CMOPTMBHMUX LLKOMaX

KifIbKiCTb YUYHIB KOMYHa/IbHUX
[VTAYO-IOHALIbKYX COPTUBHUX
LIKiN, fKi 3006ynn NpU3oBi Micus B oci6 P036iXXHOCTI Mi>K (PaKTUUHUMW Ta 3aTBEPPKEHNMI PE3YNbTAaTUBHUMI NMOKA3HMKaMM BiCYTHi
perioHaIbHUX CrOPTUBHMX
3MaraHHsx

[VHaMiKa KinbKocTi y4HiB
KOMYHa/bHUX  AUTAYO-HOHALIbKIX
CMOPTMBHYMX LLKiN MOPIBHAHO 3
MUHY/IM POKOM

BiAC. P036iXHOCTi Mi>K (haKTUYHMM Ta 3aTBEPPKEHNMI Pe3y/IbTaTVBHUMI MOKA3HNKaMM BiACYTHi

AHani3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3ynbTaTUBHUX MOKa3HWKIB

BcCi OCHOBHI pe3ynbTaTWBHI NOKa3HWKW AiANbHOCTI Nepea6adeHi NacnopTom 6HOAKETHOT NpPorpamMm CrpAMOBaHO Ha CTBOPEHHA HeO6XiAHWMX YMOB AN (isYHOro po3BUTKY, HabyTT HaBUYOK 340POBOr0 CNOCOGY XMTTA Ta MiArOTOBKY CMOPTCMEHIB /19 Pe3epBHOI0
CnopTy, PO3BUTOK 34i6HOCTEN BMXOBaHLiB B 06paHOMY BUAI CNOPTY, MiABULLEHHS PiBHA (i3NYHOT NiATOTOBKM, CNOPTUBHUX Pe3yNnbTaTiB Ta CMOPTUBHMX JOCATHEHb 3 YpaxyBaHHAM 0COGAMBOCTEN Ta BUMOr nporpam 3a sugamu cnopTy. B AHOCLL 3alimatoTbes
CMOPTOM [AiTW 3 Bafamu CNyxy, 30py, iHTeNeKTy, ONOPHO-PYX0BOro anapaTy, 3aXBOPOBAHHAM AUTAYMM LiepebpanbHUM napanivyemM 3 BaXKKOK (hOPMOI0 BUPAXKEHHS KOHTPaKTypamu Cyrno6iB HUXKHIX KiHLiBOK Ta cMHApoMoM [layHa. 3a faHOK Nporamor

(hyHKUiOHYe 13aknaf B AKoMy 3aiimMaeTbea 208 0cCi6, 3 HUX 152 yUHi B3AAM y4acTb Y perioHanbHUX CNOPTUBHUX 3MaraHHAX, 132 yyHi 3006ynu npu3oBi Micus Ha perioHanbHMX 3MaraHHsAX.

10. Y3aranbHeHUi BUCHOBOK MpPO BUKOHAHHS GHOKETHOT MporpamMu.

3abe3neyeHO BUKOHaHHA Mporpamm Ha 3anyuyeHHs AiTeli-iHBanigis 40 cMCTEMATUYHUX 3aHATbL (i3KYNbTYPOO Ta CMOPTOM, 3MiLHEHHSA 3[,0pOB’A, PO3BUTOK 34i6HOCTEN [0 06paHOro BUAY CNOPTY N0 06/1aCHOMY KOMYHanbHOMY MO3allKiNbHOro 3aknagy ocsiTu
«[IHinponeTpoBcbKa 061acHa cneyianbHa ANTAYO-IOHALbKA CMOPTMBHA LUKoMa ANA AiTel iHBanigis» BignosifgHO LIinboBoT KOMMNIEKCHOT NporpaMn po3BUTKY (isWYHOT KynbTypu i cnopTy B [JHiNponeTpoBcbKii o6nacTi fo 2024 poky (pileHHs 06nacHoi pagw Bif
02.12.2016 No 122-7/¥1l 3i 3miHamu). 3aBASKN BMKOHAaHHIO 3aBfaHb MporpamMy no MiAroToBLi Ta y4acTi y 3MaraHHAX napaonimniicbkux BUAiB CNopTy perioHy cTabifbHO NMOKa3ytTb BUCOKI pe3y/sbTaTu Ha 3MaraHHSX PisHMX PiBHIB.

[IMpeKTOp AenapTamMeHTy OCBITM i HayKn CW .
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